[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________ № _______________                                                                       Проект
	О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014 № 1991-п  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры города Обнинска»

В  соответствии   с    решением  Обнинского   городского  Собрания  от  12.12.2017 № 01-35 «О бюджете города Обнинска на 2018 год и плановый период   2019 и 2020 годов» (в редакции решений Обнинского городского Собрания от 27.02.2018 № 04-40, от 24.04.2018 № 01-42), с  п. 4.2. и  п. 4.3. Порядка принятия решений о разработке муниципальных  программ муниципального образования «Город Обнинск», их формирования, реализации и проведения оценки  эффективности их  реализации, утвержденного постановлением Администрации города Обнинска от 01.09.2014 № 1626-п (в ред. постановлений Администрации   города   Обнинска от   03.03.2015   № 318-п,   от   24.02.2016   №  288-п, от 09.08.2016 № 1239-п), письмом Прокуратуры г.Обнинска от _____________ № ___________, в связи с технической ошибкой, допущенной при размножении и опубликовании постановления Администрации города Обнинска «О внесении изменений в постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014 № 1991-п  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры города Обнинска» от 07.03.2018 № 346-п, с письмом Министерства и культуры Калужской области от 06.06.2018 № 05/1612-17
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Обнинска от 24.10.2014 № 1991-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры города Обнинска» (в ред. постановления Администрации города Обнинска от  21.05.2018 № 798-п) (далее – Постановление):
1.1. В подразделе  4.2.1.  раздела 4 Программы в паспорте  подпрограммы «Поддержка и развитие муниципальных библиотек города Обнинска» пункт 7 «Объёмы финансирования подпрограммы» изложить в новой редакции:

Местный

	44800,0

	44800,0

	44800,0

	267150,4

	Федеральный бюджет

	7,9

	7,9

	6,6

	0

	0

	0

	22,4

	Всего:

	41608,9

	41707,9

	49456,0

	44800,0

	44800,0

	44800,0

	267172,8

1.2. В подпункте 1.1. пункта 1.  Раздела 5 Программы название Мероприятия 1 изложить в новой редакции следующего содержания: «Организация и проведение общегородских мероприятий, в том числе выставок и фестивалей народного творчества».
2. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации города Обнинска www.admobninsk.ru.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Обнинска по социальным вопросам Т.С.Попову.

Глава Администрации города                                                                      В.В. Шапша